
Página: 1 / 1

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

35/2024

18/11/2024

E-mail:   Site: https://bracodotrombudo.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência, 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 11.481.782/0001-44 Telefone: (47) 3547-0179

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  78,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/12/2024
Inexigibilidade de licitação
33/2024 - IL
35/2024

CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS PARA A
REALIZAÇÃO DE COLETA E ANÁLISES DE EXAMES LABORATORIAIS NA ÁREA
DE SAÚDE NO ATENDIMENTO À POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO conforme
encaminhamento médico, autorização da Secretaria Municipal de Saúde, a serem
remunerados de acordo com a Tabela de Procedimentos do SUS em anexo, em
conformidade com as especificações do Termo de Referência - Anexo II deste edital.

Participante: LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS FEY LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Coleta e análise clínica de exames na área da saúde no

atendimento à população do município conforme encaminhamento
médico, autorização da Secretaria Municipal de Saúde, a serem
remunerados de acordo com a Tabela de Procedimentos do SUS
em Anexo. - *

1,000 SERV 280.000,00 280.000,00

Marca:
Total do Participante: 280.000,00

Total Geral: 280.000,00

Atenção Básica 09.001.10.301.0006.2046.3.3.90.00.00 R$ 280.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11/12/2024Braço do Trombudo,

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: Taissa.Hoel. Emissão: 11/12/2024, às 15:22:31. Protocolo: c79191bc-2398-49ba-8698-2f74d030af63


		2024-12-11T15:50:21-0300




